令和４年１2 月 22 日

ご関係者 各位

社会福祉法人 和楽会

介護老人福祉施設 わらく桃の丘

施設⾧ 稲垣 仁久

新型コロナウイルス感染のご報告（終息）

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、新型コロナウイルスのクラスターが発生いたしましたが（川崎市へク

ラスター発生報告済み）全ての方の療養期間が終了したことをご報告申し上げま

す。

１・経過報告

陽性者発生日：１１月２１日

最終陽性者発生日：１２月６日

１２月１６日時点：入居者様、職員共に新型コロナウイルス感染者に係る体調不

良者なし。

２・施設対応

 今回の新型コロナウイルス感染について保健所と確認の上、終息とします。

以上

ご関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。

 今後とも、関係各所と連携を図りながら感染予防に努めてまいりますので何

卒よろしく申し上げます。